cum seruicio forinseco domini nostri Regis ... In cuius rei testimonium prescnti carte mee
sigillum meum apposul . et pro maiori securitate et euidcncia sigilla nobilium Willclmi de

Berclay domini de Tolly et Thome Fraser domini de Corntouu cum instancia presentibus apponi

procuraui . Hiis testibus Dominis Thoma de Haya constabulario Scocie . Jacobo Fraser domino
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de Ferendracht . Alexandre Fraser domino de Fillortht vicecomite de Abirdene . Johanne dc

Keth domino de Inuerogy . Alexandre Berclay domino de Kercow . Andrea de Turyne domino

de Fovern . Thoma de Lask domino eiusdem cum multis aliis . Datum apud Forglen octauo die

mensis Januarii anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo octauo . Quamquidem cartam

. . . imperpetuum confiirmamus . . . Apud Lithqu quarto die mensis Junii anno gracie millesimo

quadringentesimo et regni nostri vndecimo .

Resignaclo terranim de Ardendracbt et Achlenchrys.—(A.D. 1440. From Collections on the Shires

of Aberdeen and Banff, pp. 381, 382.)

3 Nobili et potenti domino Patricio domino de Glamys et domino baronie de Balheluie militi

domino suo metuendo . vestra humilis Margareta Fraser domina de Ardendracbt et Auchleucbry

reuerencias omnimodas et bonores . In manus vestras ego predicta Margareta in mea pura

viduitate constituta . . . predictas terras de Ardendracbt et Acbleucbrys cum pertinencijs quas

de vobis teneo in capite per fustem et baculum sursum reddo ... In cujus rei testimonium

sigillum meum presentibus est appensum . Apud Slainis decimo sexto die mensis Decembris

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo .

Preceptum saisine terrarum de Ardendracbt et Acbleucbry.— (Circa A.D. 1470. From, Collections

on tlie Shires of Aberdeen and Banff, p. 380,)

Elisabetb domina baronie de Balheluy de consensu et assensu Gilberti domini de Kennedi

mariti mei dilecti / maro et baliuis meis . . . Quia mibi nuper presentatum est tanquam baroni

baronie de Balhelwy quoddam breue sasine ex parte dilecti consanguinei mei Willelmi Hay
filii et beredis quondam Alexandri Hay de Dronlaw de capella suprerai domini nostri Regis

super sasina coucedenda prefato Willelmo de terris de Ardendracbt et Acbleucbry modo exis-

tentibus in manibus nostris tanquam domine superioris earundem per decessum dicti quondam
Alexandri . . . Vobis igitur . . . precipimus . . . quatenus . . . deliberari facialis prefato

Willelmo . . . saisinam et possessionem dictarum terrarum . . . lu cuius rei testimonium

sigillum meum ma cum sigillo predict! domini et mariti mei est appensum . apud Cassilis anno
Domini m" cccc . . .

Service of Gilbert Hay as heir to Ardendraught and Aucbleucbries.—(A.D. 1503. From the MS.
Inventory of the ErroU Papers at Shines.)

5 Retour of Gilbert Hay as heir to William Hay in the lands of Ardendraught and Aucbleucbries

in the barony of Belhelvie. 26 April, 1503.

Carta confirmacionis Johannis Gordoune de Auchlucbre super terris de Lumgar et Hiltoune

(A.D. 1487 et A.D. 1489. From tlie Itegistrum Magni Sigilli, lib. xii., no. 85.)

6 Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam dilecti nostri Alexandri

Glastir de Glak factam . . . dilecto nostro Johanni Gordoun de Auchlucbre ... ad plenum
intellexisse sub bac forma / Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander Glastir de

Glak eternam in Domino salutem Noueritis me . . . vendidisse . . . honorabili viro Johanni
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Gordoune de Auchluchre totas et integras terras meas de Lurager ct Hiltonn cum pertinenciis

jacentes infra vicecomitatum de Kincardin . . . Tencndas et habendas . . . de supremo doraiju>

nostro Rege et successoribus suis a me heredibus raeis in feodo et hereditatc impcrpetuum . . .

Faciendo inde . . soruicium debitum et consuetiim et saluis . . . wardis et releuiis ... In

cuius rei testimonium presenti carte mee sigillum meum est appensum apud Abirdene decimo-
octauo die mensis Marcij anno Domini j°« iiijo Ixxxvjo coram honorabilibus viris Roberto

Blinsele Jacobo Gordone Tlioma Prat Andrea Newton burgensibus de Abirdene Patricio

Duncansone et Domino Johanne Striuelin presbitero ac notario publico cum multis aliis

Qdamquidem cartam . . . pro perpetuo confirmamus Saluis . . . juribus et seruiciis . . .

debitis et consuetis In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis magnum
sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Are vicesimo sexto die mensis Marcii anno
Domini j™ . iiij" . Ixxxix""> et regni nostri primo .

Declaraiio Alexandri Glaster de Glak super carta per ipsum concessa Jolianni Gordoune do

Auchluchry— (7 June, 1493. From the Acta Dominorum Auditorum, p. 172.)

7 A.nno etc. lxxxxiij« ... in presentia Dominorum Auditorum Causarum et Querelarum Parlia-

menti ac Domini Cancellarij constitutus lionorabilis vir Alexander Glaster de Glak . . . pro

perpetuo confirmauit illas donationem concessionem et venditionem alias per ipsum factas

Johannj Gordoune de Auchluchry super terris de Hiltoune Crombiny terris de Litle Warthill et